
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВТАЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗАХАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

07 сентября 2023 г. № 345

О закреплении пар наставник-наставляемый 

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом работы «Школы педагогического мастерства», с целью 
профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их 
методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя начальных классов Шаталову Н.А. -  наставником 
педагога начальных классов Паниной Ю.С.

2. Назначить учителя начальных классов Туфлейкину Е.М.- наставником 
педагога начальных классов Шередеко М.С.

3. Симоненковой О.В., заместителю директора по УВР, организовать 
деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в 
соответствии с планом индивидуальной работы; осуществлять контроль 
деятельности педагогов-наставников.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.П. Шутиков


